
UCHWAŁA NR 60/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §40 ust. 1 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co 

następuje: 

§1  

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zmian 

organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 

 


